O Presidente da Câmara Municipal faz saber que, em 
sessão extraordinária realizada no dia 07 de abril de 
2020, a Câmara aprovou a seguinte Lei: 

Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional especial 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no 
valor de R$ 593.655,71 (quinhentos e noventa e três mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e 
setenta e um centavos) que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RE É — 

02 Prefeitura Municipal de Bariri 

02.10 Dir, Serv. Infraestrutura e Serviços 
02.10.01 Infraestrutura Urbana e Rural 
15,451,0011.1009.0000 Diversas Obras de Infraestrutura Urbana